
ZARZĄDZENIE NR 202/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 200/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 18 września 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r. poz. 1309)

Id: 1504D00E-9A34-4C01-BA9A-4268C27E8DD7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 10 680 060,00 48 370,00

Wspieranie rodziny 361 460,00 48 370,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

361 460,00 48 370,00

43 577 541,86 48 370,00

Rozdział Po zmianie

10 728 430,00

85504 409 830,00

409 830,00

Razem: 43 625 911,86

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 202/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 18 września 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 1504D00E-9A34-4C01-BA9A-4268C27E8DD7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 577 152,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 231 040,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 386,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 757,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00

Zakup usług pozostałych 18 560,00

Rodzina 10 501 429,00

Wspieranie rodziny 456 429,00

Świadczenia społeczne 351 030,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 853,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 681,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 945,00

Zakup materiałów i wyposażenia 479,00

14 640 153,26

48 370,00

-6 830,00

48 370,00

45 570,00

1 500,00

259,00

37,00

1 004,00

48 370,00

855

Dział Rozdział Paragraf

85504

4120

3110

4010

4110

4210

Razem:

75 353,00

504 799,00

396 600,00

13 940,00

1 982,00

1 483,00

14 688 523,26

Po zmianieZmiana

0,00 3 577 152,00

0,00 231 040,00

980,00 29 366,00

150,00 3 907,00

5 700,00 10 500,00

11 730,00

10 549 799,00

852

85228

4110

4120

4170

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 202/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 18 września 2019 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

Id: 1504D00E-9A34-4C01-BA9A-4268C27E8DD7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 256 845,00

Szkoły podstawowe 1 244 635,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 138 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 200,00

Zakup energii 68 000,00

Zakup usług remontowych 38 174,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Różne opłaty i składki 500,00

Podatek od nieruchomości 100,00

1 256 845,00

4 500,00

-5 000,00

-2 100,00

-6 000,00

-80,00

-200,00

-193,00

-30,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf

4430

4270

4360

4410

4480

Razem:

1 320,00

72 500,00

32 174,00

300,00

307,00

70,00

1 256 845,00

Po zmianieZmiana

0,00 1 256 845,00

0,00 1 244 635,00

2 600,00 41 600,00

7 403,00 145 403,00

-900,00 11 500,00

12 000,00

10 100,00

801

80101

3020

4110

4120

4210

4240

4260

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 202/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 18 września 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

Id: 1504D00E-9A34-4C01-BA9A-4268C27E8DD7. Podpisany Strona 1




